
Uchwała Nr XL/702/10 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 

z dnia 9 sierpnia 2010 r. 
 

 
w sprawie ponownego zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości obrzeży zbiornika 
„Borków” wraz z obiektami infrastruktury na okres 3 lat. 

 
 
 Na podstawie art. 18 pkt. 19 p.pkt.a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.,  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

       

§ 1. 

 

Udziela się zgody do zawarcia umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym obrzeży 

zbiornika „Borków” ze znajdującymi się tam obiektami infrastruktury na okres  

3 lat. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

             Tadeusz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym 

położona w Borkowie, gm. Daleszyce oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 268/9 

o pow. 11,0500 ha, na której znajdują się: trzy utwardzone boiska sportowe oraz jedno boisko 

nieutwardzone, parking, alejka wykonana z kostki brukowej, scena utwardzona, latarnie 

oświetleniowe oraz molo. Inwestorem budowy tej infrastruktury był Świętokrzyski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Wartość wybudowanych obiektów na tym 

obszarze wynosi 3,9 mln zł i stanowi majątek Województwa Świętokrzyskiego. 

  W związku ze społecznym zapotrzebowaniem na udostępnienie tego terenu wraz 

z  wybudowanymi obiektami dla potrzeb rekreacyjno – wypoczynkowych zachodzi potrzeba 

ponownego wydzierżawienia przedmiotowego terenu.  

 W dniu 9.07.2010 r., wygasa trzyletnia umowa dzierżawy nieruchomości obrzeży 

zbiornika „Borków” wraz z obiektami infrastruktury. Dotychczasowy dzierżawca wyraził 

chęć zawarcia umowy dzierżawy tego terenu na kolejne 3 lata.  Ponieważ jest to kolejny okres 

dzierżawy wymagana jest zgoda Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 


